

SOUTHERN GLAZER'S WINE & SPIRITS

WEEKLY PRICING
UPDATES
656-6000

**RUFFINO PROSECCO 750 BUY 3B @ \$10.00
EA - NO CO-OP**

1018047

**RUFFINO PROSECCO ROSE 750 BUY 3B @
\$10.00 EA - NO CO-OP**

1018045

**RUFFINO RSV DUCALE GOLD GS 750 BUY 3B
@ \$30.67 EA - NO CO-OP**

1018041

**RUFFINO RSV DUCALE TAN 750 BUY 3B @
\$17.33 EA - NO CO-OP**

1018043

**SALDO CHENIN BLANC BUY 3B @ \$18.67 EA
- NO CO-OP**

1017998

**SALDO RED BLEND BUY 3B @ \$23.33 EA -
NO CO-OP**

1017997

**SALDO SHIRAZ 750 BUY 3B @ \$20.00 EA -
NO CO-OP**

1017999

**SALDO ZINFANDEL BUY 3B @ \$23.33 EA - NO
CO-OP**

1017996

**SERIAL CABERNET SAUVIGNON 750 BUY
3-6B @ \$14.75 EA - NO CO-OP**

1017957

**SIMI CAB SAUV CA BUY 3B @ \$17.33 EA - NO
CO-OP**

1018022

**SIMI CHARD CA BUY 3B @ \$11.33 EA - NO
CO-OP**

1018021

**SIMI SAUV BLANC BUY 3B @ \$12.00 EA - NO
CO-OP**

1018023

**UNSHACKLED CAB 750 BUY 3B @ \$17.33 EA
- NO CO-OP**

1018007

**UNSHACKLED CHARD BUY 3B @ \$12.00 EA -
NO CO-OP**

1018008

**UNSHACKLED P NOIR BUY 3B @ \$17.33 EA -
NO CO-OP**

1018005

**UNSHACKLED RED BUY 3B @ \$17.33 EA - NO
CO-OP**

1018006

**UNSHACKLED SAUV BLANC BUY 3B @
\$12.00 EA - NO CO-OP**

1018009

**UNSHACKLED SPARKLING BUY 3B @ \$13.33
EA - NO CO-OP**

1018004

**UNSHACKLED SPARKLING ROSE BUY 3B @
\$13.33 EA - NO CO-OP**

1018010

3 TIMES PER ACCOUNT

**KIM CRAWFORD SAUV BLANC 750 BUY 1C @
\$136 - NO CO-OP**

1018050

**MEIOMI PINOT NOIR CALIF 750 BUY 1C @
\$184.00 - NO CO-OP**

1018054

**RMPS CAB SAUV 750 BUY 1C @ \$88.00 - NO
CO-OP**

1018052

**RMPS CHARD CA 750 BUY 1C @ \$88.00 - NO
CO-OP**

1018053

**RMPS PINOT NOIR 750 BUY 1C @ \$88.00 -
NO CO-OP**

1018051

**RUFFINO LUMINA PINOT GRIGIO 750 BUY 1C
@ \$96.00 - NO CO-OP**

1018042

**RUFFINO PROSECCO 750 BUY 1C @ \$120.00
- NO CO-OP**

1018040

**SIMI CHARD CA 750 BUY 1C @ \$136.0 - NO
CO-OP**

1018055

4 TIMES PER ACCOUNT

**CIERTO TEQ BUY 1B @ BEST BOTTLE PRICE
EA - NO CO-OP**

1018364

17 TIMES PER ACCOUNT

**CAZADORES LIT M&M 12B @ \$16.99 EA - NO
CO-OP**

1017695

**DEEP EDDY LIT M&M BUY 12B @ \$17.76 -
NO CO -OP**

1017930

Southern Glazer's Wine & Spirits Limited Offerings

Inventory Reduction - Limited Availability - First Come First Serve - NO BACKORDERS

Item Desc.	Item #	Size	BPC	Original Case Price	Reduction Case Price	Reduction Bottle Price
7 MOONS DARK SIDE RED BLEND	529588	750ML	12	\$132.84	\$36.00	\$3.00
ABSOLUT VOD WATERMELON 76	988223	LIT	6	\$161.92	\$118.08	\$19.68
ANTINORI S CRISTINA BIANCO	310207	750ML	12	\$168.00	\$108.00	\$9.00
AVION TEQ EX ANEJO RSV 44 80	516993	750ML	4	\$470.74	\$259.96	\$64.99
BARON HERZOG ZINFANDEL	51129	750ML	12	\$136.00	\$48.00	\$4.00
BLACK GIRL MAGIC BUBBLY RED CAN	993049	375ML	24	\$168.00	\$72.00	\$3.00
BLACK GIRL MAGIC BUBBLY ROSE CAN	993050	375ML	24	\$168.00	\$72.00	\$3.00
BORU VODKA 80	59829	1.0L	12	\$220.80	\$166.95	\$13.91
CINZANO 1757 VERMOUTH EXTRA DRY	939538	1.0L	6	\$161.94	\$111.06	\$18.51
CUPCAKE SIGNATURE SWEETS BERRY	537986	750ML	12	\$52.01	\$36.00	\$3.00
CUPCAKE SIGNATURE SWEETS WTRMLN	537985	750ML	12	\$52.01	\$24.00	\$2.00
EL TEQUILENO TEQ BLANCO 80	517152	1.0L	6	\$153.55	\$90.00	\$15.00
FRIS VODKA 80 BAR	905703	LIT	12	\$129.14	\$105.12	\$8.76
HANDY&SCHILLER CKTL MANHATTAN70PAD	530423	750ML	6	\$184.62	\$71.94	\$11.99
JIM BEAM BLACK EXTRA AGED 86P	413439	1.0L	12	\$309.78	\$227.88	\$18.99
KEDEM TOKAY	71872	750ML	12	\$64.00	\$48.00	\$4.00
LA ADELITA TEQ BLANCO 80	949020	750ML	6	\$216.88	\$120.00	\$20.00
LEMONADE STAND LEMONADE MOSCATO	539177	750ML	12	\$88.01	\$36.00	\$3.00
LEMONADE STAND STRAWBERRY ROSE	539176	750ML	12	\$88.01	\$36.00	\$3.00
MCBRIDE SISTERS BRUT ROSE HWK BAY	980708	750ML	12	\$212.00	\$72.00	\$6.00
ONEHOPE CABERNET SAUVIGNON(SC)	386121	750ML	12	\$120.00	\$48.00	\$4.00
ONEHOPE CHARDONNAY(SC)	386122	750ML	12	\$120.00	\$48.00	\$4.00
ONEHOPE PINOT NOIR(SC)	386119	750ML	12	\$120.00	\$48.00	\$4.00
ONEHOPE RED BLEND(SC)	346368	750ML	12	\$120.00	\$48.00	\$4.00
PEARL VOD GRAPE 70	330161	1.0L	12	\$181.92	\$125.88	\$10.49
RUFFINO PROSECCO ROSE(SC)218/3PK	567322	187ML	8	\$90.72	\$36.00	\$4.50
STELLA ROSA IMP PROSECCO ROSE DRY	986968	750ML	12	\$167.88	\$72.00	\$6.00
SVEDKA GIN STRAWB PINEAP 70	552947	750ML	12	\$166.10	\$60.00	\$5.00
SVEDKA VOD ROSE 60	927428	1.0L	12	\$175.19	\$127.03	\$10.59
THE CLOVER RYE SGL BRL 4YR 91	985175	750ML	6	\$239.96	\$108.00	\$18.00
WOODBIDGE RICH RED BLEND	552270	1.5L	6	\$76.00	\$40.00	\$6.67
WOODBIDGE ROSE	931360	1.5L	6	\$76.00	\$40.00	\$6.67

Inventory Reduction - Limited Availability - First Come First Serve - Cannot Honor Backorders.

SGWS Limited Availability Items - January 3, 2024

Item #	Item Desc.	Size	BPC	Case Price	Bottle Price	Base Allocation Max
973863	BLANTONS BBN GOLD EDITION 103	750ml	6	\$588.78	\$98.13	1 BTL
77995	BLANTONS BOURBON 93	750ml	6	\$344.14	\$57.36	1 BTL
72289	BUFFALO TRACE BBN 90	1.75ml	6	\$261.30	\$43.55	1 BTL
72290	BUFFALO TRACE BBN 90	750ml	12	\$306.60	\$25.55	1 BTL
612989	EAGLE RARE BBN 17YR 101	750ml	3	\$296.70	\$98.90	1 BTL
612983	GEORGE T STAGG BBN 135	750ml	3	\$296.70	\$98.90	1 BTL
591704	HIGH WEST BBN CC CAB SAUV BRL 100	750ml	6	\$298.02	\$49.67	1 BTL
591703	HIGH WEST BBN CC CHARDONNAY BRL100	750ml	6	\$298.02	\$49.67	1 BTL
536435	HIGH WEST WSKY AM SM HIGH COUNT 88	750ml	6	\$385.50	\$64.25	1 BTL
900905	MICHTERS BBN SGL BRL 25YR 116.2	750ml	1	\$999.99	\$999.99	1 BTL
597413	NELSON BROS BLEND BBN COG CSK 96.7	750ml	6	\$421.44	\$70.24	1 BTL
614603	OLD ELK BBN INFINITY BL2003 111.15	750ml	3	\$375.15	\$125.05	1 BTL
604655	OLD FITZGERALD BBN BIB 8YR 100	750ml	3	\$255.72	\$85.24	1 BTL
183416	SAZERAC WSKY RYE ANTIQUE 18YR 90	750ml	3	\$296.70	\$98.90	1 BTL
612976	THOMAS HANDY SAZERAC RYE 124.9	750ml	3	\$289.50	\$96.50	1 BTL
325021	VAN WINKLE BBN OLD RIP 10YR 107	750ml	3	\$245.91	\$81.97	1 BTL
267979	VAN WINKLE BBN PAPPY 15YR 107	750ml	3	\$411.48	\$137.16	1 BTL
267974	VAN WINKLE BBN PAPPY 20YR 90.4	750ml	3	\$672.15	\$224.05	1 BTL
219810	VAN WINKLE BBN PAPPY 23YR 95.6	750ml	3	\$955.35	\$318.45	1 BTL
267991	VAN WINKLE BBN SPEC RSV 12YR 90.4	750ml	3	\$269.00	\$89.67	1 BTL
267988	VAN WINKLE RYE FAMILY RSV 13YR 95	750ml	3	\$411.48	\$137.16	1 BTL
612977	WELLER BBN BARREL PROOF 133.6	750ml	3	\$296.70	\$98.90	1 BTL

Any orders submitted prior to the 10AM release time will be blocked. Items marked "Limited Availability" are subject to allocation methods, including: (i) past sales history; and (ii) first-come/first-serve at the bottle or case maximum quantity designated. At SGWS's discretion, an allocation method may be changed or extended based on product availability and market conditions.

Southern Glazer's Wine & Spirits Limited Offerings

Item Desc.	Item #	Size	BPC	Original Case Price	Closeout Case Price	Closeout Bottle Price	Current Inventory
CUPCAKE SAUVIGNON BLANC CAN	906194	375ML	12	\$64.00	\$12.00	\$1.00	11.00
DANZANTE PROSECCO EXTRA DRY	921621	750ML	6	\$84.00	\$36.00	\$6.00	0.50
DEKUYPER OLD FASHION LIQ 30P W/50ML JB BLK	966164	750ML	12	\$106.71	\$48.00	\$4.00	55.75
DEKUYPER OLD FASHION LIQ 30P	958093	750ML	12	\$106.71	\$35.71	\$2.98	20.75
DEKUYPER OLD FASHION LIQ 30	958102	1.0L	12	\$118.80	\$36.00	\$3.00	11.92
DETAILS CABERNET SAUVIGNON 18	976889	750ML	12	\$464.00	\$240.00	\$20.00	14.42
DOMAINE ST VINCENT BRUT MTHDE CHAM	455004	750ML	12	\$160.00	\$72.00	\$6.00	9.92
DOS MADERAS RUM AGED 5+3 SR 80 12P	511435	50ML	8	\$255.36	\$80.00	\$10.00	2.00
DRUMHELLER CHARDONNAY	405377	750ML	12	\$132.00	\$48.00	\$4.00	0.17
DRY TOWN GIN 92	896684	750ML	6	\$159.96	\$111.54	\$18.59	4.00
DUBOEUF BEAUJ VIL NOUVEAU 21	529945	750ML	12	\$136.01	\$36.00	\$3.00	10.58
DUBOEUF ST AMOUR CH ST AMOUR 16	908275	750ML	12	\$128.00	\$48.00	\$4.00	0.25
ELY SAUVIGNON BLANC RSV 19	976025	750ML	12	\$143.88	\$72.00	\$6.00	3.92
ESPRIT ST SULPICE BL BORD 19	979396	750ML	12	\$144.00	\$96.00	\$8.00	1.08
FATTORIA DEL CERRO VINO NOBILE SILINEO 17	524164	750ML	12	\$192.00	\$135.00	\$11.25	3.00
FERREIRA PORT D ANTONIA RSV	926468	750ML	12	\$200.00	\$168.00	\$14.00	6.92
FERREIRA PORT D ANTONIA TAWNY 10YR	941262	750ML	12	\$280.00	\$232.98	\$19.42	0.33
FERREIRA PORT LBV 15	978761	750ML	12	\$232.00	\$197.99	\$16.50	0.42
FERREIRA PORT RUBY	925475	750ML	12	\$168.00	\$140.47	\$11.71	6.50
FERREIRA PORT TAWNY	925465	750ML	12	\$168.00	\$140.47	\$11.71	4.33
FERREIRA PORT WHITE	925454	750ml	12	\$168.00	\$140.47	\$11.71	0.42
FILTHY PICKLE OLIVES	165866	64OZ	6	\$165.72	\$137.82	\$22.97	2.83
FISHEYE SHIRAZ	122470	750ML	12	\$104.00	\$39.99	\$3.33	9.67
FORO VERMOUTH DRY	962297	1.0L	12	\$119.88	\$90.96	\$7.58	0.25
FOUR GRACES ROSE(SC)18	949029	750ML	12	\$190.00	\$36.00	\$3.00	18.42
FRANKLY ORG VOD(OG/PO/AP/GF/ST)20P	964366	50ML	60	\$123.00	\$97.68	\$1.63	2.00
FRANKLY ORG VOD(OG/PO/AP/GF/ST)5P	964367	50ML	60	\$123.00	\$93.85	\$1.56	11.00
FRANKLY ORGANIC VOD GRAPEFRUIT 60	964355	750ML	6	\$126.00	\$102.21	\$17.04	11.83
FRANKLY ORGANIC VOD GRAPEFRUIT 60	964356	1.0L	6	\$162.00	\$107.99	\$18.00	14.17
FRANKLY ORGANIC VOD LEMON 60	551294	1.0L	6	\$162.00	\$133.30	\$22.22	4.17
FRANKLY ORGANIC VOD LEMON 60	552619	50ML	20	\$46.00	\$36.00	\$1.80	7.00
FRANKLY ORGANIC VODKA 80	964349	1.0L	6	\$162.00	\$107.99	\$18.00	6.33
FRANKLY ORGANIC VODKA 80 LSE	964347	50ML	60	\$123.00	\$93.85	\$1.56	4.95
FRESCOBALDI CHIANTI CLASS PERANO 17	968955	750ML	12	\$264.00	\$60.00	\$5.00	26.75
FRESCOBALDI POMINO BIANCO 20	526692	750ML	12	\$200.00	\$60.00	\$5.00	0.67
FRESCOBALDI TENUTA CASTIGLIONI 18	994645	750ML	12	\$256.00	\$120.00	\$10.00	4.00
FRESH VINE CHARDONNAY(SC)	515291	750ML	12	\$160.01	\$96.00	\$8.00	11.83
FRESH VINE PINOT NOIR	515292	750ML	12	\$176.01	\$72.00	\$6.00	22.33
FUNDADOR BRANDY JEREZ PED DOM 80	895563	1.0L	12	\$232.01	\$197.04	\$16.42	0.83
GAIERHOF PINOT GRIGIO TRENTINO 21	547546	750ML	12	\$160.00	\$72.00	\$6.00	12.75
GHIZZANO IL GHIZZANO 18	964687	750ML	12	\$200.00	\$72.00	\$6.00	2.83
GIORGIO & GIANNI PINOT GRIGIO(SC)	536976	750ML	12	\$84.00	\$48.00	\$4.00	43.50
GIOVANNI ROSSO BARB MARGHERITA 17	986676	750ML	12	\$176.00	\$108.00	\$9.00	6.92
GIOVANNI ROSSO ETNA BIANCO 19	981744	750ML	6	\$164.00	\$108.00	\$18.00	7.33
GLASS MOUNTAIN CABERNET SAUVIGNON	93603	750ML	12	\$95.93	\$48.00	\$4.00	1.75
GONZAGA SAN LEONARDO 15	987959	750ML	6	\$400.00	\$340.00	\$56.67	4.83
GRAFFIGNA CABERNET SAUVIGNON	180312	750ML	12	\$116.00	\$72.00	\$6.00	2.00
GRATIEN & MEYER CREMANT LOIRE BRUT	386407	750ML	12	\$160.00	\$96.00	\$8.00	13.67
GRATIEN & MEYER CREMANT LOIRE ROSE	387919	750ML	12	\$160.00	\$72.00	\$6.00	13.75
HANGAR ONE KAFFIR LIME 80	392741	1.0L	6	\$206.34	\$127.62	\$21.27	2.33
HEAD TO HEAD RED(SC)18	972394	750ML	12	\$119.88	\$48.00	\$4.00	2.00
HENRIOT BRUT MILLESIME 08	916153	750ML	6	\$447.98	\$240.00	\$40.00	3.83
HERZOG PINOT NOIR LINEAGE	986938	750ML	12	\$208.00	\$96.00	\$8.00	16.00
HIGH HEAVEN CHARD CLOUD MTN(SC)	955726	750ML	12	\$135.96	\$36.00	\$3.00	15.00
HOUSE WINE BRUT BUBBLES	983429	750ML	12	\$160.00	\$48.00	\$4.00	9.92
HOUSE WINE CABERNET SAUVIGNON(SC)	513959	750ML	12	\$128.00	\$48.00	\$4.00	0.33
HOUSE WINE MERLOT(SC)	513960	750ML	12	\$128.00	\$48.00	\$4.00	12.83
HOUSE WINE MOUNTAIN MERLOT	319847	750ML	12	\$128.00	\$48.00	\$4.00	0.67
HOUSE WINE ROSE BUBBLES	983428	750ML	12	\$160.00	\$48.00	\$4.00	15.00
HOUSE WINE ROSE(SC)	471780	750ML	12	\$128.00	\$36.00	\$3.00	49.83
HUGEL PINOT GRIS CLASSIC 18	985758	750ML	12	\$248.00	\$96.00	\$8.00	1.33
HUGEL RIESLING 18	961740	750ML	12	\$224.00	\$120.00	\$10.00	1.17
IMAGERY CHARDONNAY(SC)	947192	375ML	12	\$95.93	\$24.00	\$2.00	4.83

Southern Glazer's Wine & Spirits Limited Offerings

Item Desc.	Item #	Size	BPC	Original Case Price	Closeout Case Price	Closeout Bottle Price	Current Inventory
SVEDKA VOD STRAWBERRY LEMONDE70PET	928009	200ML	24	\$90.96	\$38.16	\$1.59	0.04
TAAKA VOD APPLE 60 PET	432840	1.75L	6	\$79.95	\$47.94	\$7.99	45.00
TAAKA VODKA PEACH 60	950115	1.75L	6	\$79.95	\$47.94	\$7.99	27.83
TENET SYRAH THE PUNDIT 20	551087	750ML	12	\$204.00	\$135.96	\$11.33	0.42
TEPERBERG CHARDONNAY IMPRESSION	964557	750ML	12	\$195.96	\$48.00	\$4.00	1.92
THE HIDDEN SEA CHARDONNAY 20	530428	750ML	12	\$160.01	\$48.00	\$4.00	11.75
THE HIDDEN SEA RED BLEND 19	530425	750ML	12	\$160.01	\$48.00	\$4.00	13.83
THE HIDDEN SEA ROSE(SC)20	530427	750ML	12	\$160.01	\$48.00	\$4.00	10.83
THE SEXTON IRISH WSKY SMALT 80	934286	1.0L	6	\$206.35	\$132.00	\$22.00	5.67
THE SHINOBU WSKY KOSHI NO 15Y 86	956370	750ML	6	\$807.69	\$659.82	\$109.97	2.00
THE SHINOBU WSKY PURE MALT 86	936666	750ML	12	\$664.62	\$548.04	\$45.67	1.50
THREE OLIVES VOD ROSE 60	898156	1.0L	6	\$137.94	\$60.00	\$10.00	29.33
TOMMY BAHAMA ISLAND GIN 93	530224	750ML	6	\$184.57	\$59.94	\$9.99	0.17
TOMMY BAHAMA RYE WHISKY AND RUM 93	530488	750ML	6	\$281.49	\$119.94	\$19.99	9.50
TOMMY BAHAMA VOD SOD HIB LM CAN24P	530228	355ML	24	\$52.00	\$11.76	\$0.49	7.00
TOMMY BAHAMA VOD SOD ISL OR CAN24P	530227	355ML	24	\$52.00	\$11.76	\$0.49	6.00
TOMMY BAHAMA VOD SOD MG CIT CAN24P	530225	355ML	24	\$52.00	\$11.76	\$0.49	9.00
TOMMY BAHAMA VODKA CUCUMBER 80	530230	750ML	6	\$156.88	\$59.94	\$9.99	3.83
TOMMYROTTER GIN AMERICAN 84	966244	750ml	6	\$212.40	\$90.00	\$15.00	8.50
TOMMYROTTER VODKA SMALL BATCH 80	966537	750ml	6	\$167.28	\$59.94	\$9.99	3.00
TOPBOX MERLOT BIB	994585	3L	6	\$84.00	\$18.00	\$3.00	46.00
TRIMBACH GEWURZTRAMINER 17	991567	750ML	12	\$296.00	\$180.00	\$15.00	3.42
TUFFO SOAVE	414203	750ML	6	\$64.74	\$24.00	\$4.00	0.67
VANDERPUMP CABERNET SAUVIGNON 17	964839	750ML	12	\$227.88	\$120.00	\$10.00	1.50
VARVAGLIONE MALVASIA 12 E MEZZO SALENTO 2020	980923	750ML	12	\$144.00	\$85.42	\$7.12	10.75
VIDAL FLEURY CONDRIEU 18	533855	750ML	6	\$376.00	\$210.00	\$35.00	7.83
VIDAL FLEURY GIGONDAS 18	532841	750ML	12	\$404.00	\$300.00	\$25.00	2.00
VIDAL FLEURY ST JOSEPH RG 18	532827	750ML	12	\$368.00	\$240.00	\$20.00	1.67
VILARNAU CAVA BRUT ROSE RSV SLEEVE	535361	750ML	12	\$168.00	\$96.00	\$8.00	2.75
VILARNAU CAVA BRUT SLEEVE	445313	750ML	12	\$176.00	\$72.00	\$6.00	4.92
VILLA CERNA CHIANTI CLASSICO RISERVA 15	956360	750ML	6	\$295.92	\$200.00	\$33.33	2.00
VILLA MASSA VERMOUTH GIARDINO DRY	520570	750ML	6	\$153.00	\$72.00	\$12.00	21.00
VILLA MASSA VERMOUTH GIARDINO RED	520566	750ML	6	\$153.00	\$72.00	\$12.00	20.00
VISTA POINT MERLOT	285614	750ML	12	\$55.97	\$24.00	\$2.00	14.00
WAIRAU RIVER PINOT NOIR EST(SC)19	966095	750ML	12	\$212.00	\$72.00	\$6.00	11.58
WATERBROOK CHARDONNAY RSV 18	957225	750ML	12	\$144.00	\$82.37	\$6.86	2.00
WATERBROOK CHARDONNAY(SC)18	966794	750ML	12	\$160.00	\$48.00	\$4.00	11.00
WATERBROOK MERLOT 18	974251	750ML	12	\$160.00	\$36.00	\$3.00	20.08
WATERBROOK RED BLEND VINT SEL 19	524422	750ML	12	\$116.00	\$24.00	\$2.00	113.00
WHISKEYSMITH WSKY BANANA FLAV 60	980795	750ML	12	\$258.41	\$95.88	\$7.99	6.75
WHISKEYSMITH WSKY COCONUT FLAV60	994706	750ML	12	\$258.41	\$95.88	\$7.99	3.00
WILLAKENZIE CHARDONNAY 17	935521	750ML	12	\$335.88	\$168.00	\$14.00	4.33
WOODBIDGE SELTZ PCH&MGO CAN6/4P	515727	8.4Z	6	\$36.00	\$6.00	\$1.00	12.00
YEALANDS PINOT NOIR(SC)	965207	750ML	12	\$167.88	\$96.00	\$8.00	5.75
YEALANDS SAUV BLANC ROSE(SC)	965205	750ML	12	\$159.96	\$48.00	\$4.00	1.50
ZILCH ROSE BUBBLES(NV)(NA)	537905	750ML	12	\$120.00	\$48.00	\$4.00	6.92
ZINPHOMANIAC ZINF OLD VINE LODI 20	519199	750ML	12	\$143.88	\$97.76	\$8.15	37.17

Limited Inventory. First Come - First Serve. No Backorders.